令和６年度第２回札幌市地方独立行政法人評価委員会 次第

月 日 令和６年７月 25日（木）９時００分～

場 所 札幌市立大学桑園キャンパス大会議室

○配布資料

議題（1）

【資料１】出席者名簿

【資料２】第三期中期目標期間の業務実績報告に関するヒアリング項目表

議題（2）

【資料３】評価項目表（異評価、ヒアリング対象）

【資料４】第三期中期目標期間に係る小項目評価結果（案）

【資料５】第三期中期目標期間の業務実績に関する評価結果(案)

【資料６】第三期中期目標期間の業務実績に係る評価結果案について（通知案）

【参考資料】第三期中期目標期間業務の実績に関する報告書

１ 開会（09：00）

２ 議題

(1)  第三期中期目標期間の業務実績報告に関するヒアリング

   ※合計 10項目のヒアリング（１項目あたり５分程度の予定）

～休憩～

(2) 第三期中期目標期間 期末評価について

３ 閉会（12：00）